CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Do Projeto de Decreto Legislativo nº 08/20 - Proc. Leg. nº 2.265/20

DECRETO LEGISLATIVO Nº 08, DE 08 DE

SETEMBRODE2020.

Concede o Título de Cidadão Honorário de

Valinhos ao médico e ex-prefeito de Valinhos Dr.

João Moysés Abujadi.

DALVA DIAS DA SILVA BERTO, Presidente da

Câmara Municipal de Valinhos, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo art. 58, parágrafo único, da Lei Orgânica do Município,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela

promulga o seguinte Decreto Legislativo: f -

Art. 1º. É concedido o Título de Cidadão Honorário de

Valinhos ao médico e ex-prefeito de Valinhos Dr. João Moysés Abujadi, pela

sua trajetória profissional e política e fazendo parte da história de nossa cidade

de Valinhos.

Art. 2º. Este Decreto Legislativo entrará em vigor

nesta data.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Valinhos,
aos 08 de setembro de 2020.

Publique-se.

DS 8 rovaDi a Silva Berto Ts

residente Ss»
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

(Decreto Legislativo nº 08/20) Fi. 02

   (a PÇ Pia -
CósarE chaAndradeda Silva
2º Secretário

Publicado no local de costume e enviado para publicação na Imprensa Oficial
do Município.     Chefe 'do Legislativo

RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br